MCâmara Jfltmiripal be Caátatel
«—' ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 283/13 - PRESIDÊNCIA

OPresidente da Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, no exercício de suas
competências estabelec.das pelo art. 18 do Regimento Interno e considerando o que
dispõe de acordo com o art II e seus parágrafos, da Resolução n>. 001/2013, e a
necessidade de nomeação de Controlador Interno, e;

RESOLVE:

Art. Io Designar o senhor Maycon Pimentel da Cruz, servidor em cargo efetivo de Oficial
Leg.slat.vo II, matricula n. 2-329, para afunção gratificada de Controlador Interno, durante o
período de um ano, a partir da data de Io de janeiro de 2014.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio José Neves Formighieri
Cascavel, 17 de dezembro de 2013.

Mareio Pa

Presidente

!g!S3âm
Prefeitu(a de C«tav«l •Os^rtomsnto de Informática

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fàrie (45) 3321-88
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br- E-mail: admin@camarV.ascavel õrtióv.